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Kariyerinin zirvesinde 
ergonomik tasarımlar.
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LOT
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RAPID
FORCE
EYFEL
BEST
SLIM
VİVA
HARMONY
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SLIDE
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Uzmanlığımız, bütün çalışma alanlarında...

Sıra sizin ofisinizde.
Erosit’in yüksek standartlardaki ergonomik tasarımları ofis hayatınıza 
hak ettiği önemi veriyor. Siz de Erosit’in ayrıcalıklı konforunu keşfedin, 

işinizin kalitesini de ofis mobilyalarınız gibi giderek yükseltin!
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Collection
LOT

LOT01

1 1

2

2

3

3

4

4

Başlık Pozisyonu; Yukarı - aşağı ve boyun pozisyonuna 

göre ileri geri ayarlanabilir.

Sırt pozisyonu; Yukarı - aşağı ayarlanabilir. 
Maximum ortopedi için özel tasarlanmıştır.

Kol pozisyonu; İleri - geri, yukarı - aşağı, sağa - sola
ayarlanabilir.

Oturma Pozisyonu; İleri - geri ayalanabilir. 

LOT
Collection
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FLY
Collection

FLY01

FLY
Collection
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RAPID
Collection

RPD02

RPD04RPD01

P
ro

d
u

c
t 

D
e

ta
ils

Her kıvrımında 
vazgeçilmez bir

rahatlık var.
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FORCE
Collection

FRC02

FRC04FRC01

Product Details

FORCE
Collection
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EYFEL
Collection

EYF02

EYF03

EYF04

EYF01

P
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u
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D
e
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ils

Tasarım ve 
fonksiyonun 

mükemmel
dengesi 

ofisinizde.
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BEST
Collection

BST01

PLUSEkip ruhunu, sırt sağlığıyla 
güçlendirin.

İşinize gösterdiğiniz hassasiyeti omurilik sağlığınız için de gösterin. 
Kendinden yüksek sırtlı Erosit tasarımları sırtınıza daha çok destek olur, 

ağrısız saatler başarınıza eklenir.
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BEST
Collection

BST11
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SLIM
Collection

SLM02

SLM03

SLM04

SLM01

SLIM
Collection
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VIVA
Collection

VIV02

VIV03

VIV04

VIV01
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HARMONY

HRM44

Efektif iş sonuçları için 
Yüksek Standartlar.

Titiz Ar-Ge çalışmaları sonuç verdi, ofisinizdeki herkes için 
ergonomik bir çalışma koltuğu tasarlandı.
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HRM42

HRM43

HRM44

HRM41

HARMONY
LEATHER

Collection
P
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HARMONYHARMONY
CollectionCollection

HRM62

HRM63

HRM65HRM64

HRM61

HRM52

HRM53

HRM54

HRM51

LEATHERLEATHER
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HRM72

HRM73

HRM75HRM74

HRM71

HARMONY
LEATHER

Collection
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HARMONYHARMONY
CollectionCollection

HRM02

HRM03

HRM04

HRM01

HRM22

HRM23

HRM25HRM24

HRM21
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HARMONYHARMONY
CollectionCollection

HRM12

HRM13

HRM14

HRM11

HRM32

HRM33

HRM35HRM34

HRM31
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DEFNE
Collection

DFN22

DFN23

DFN24

DFN21

DEFNE
Collection

LEATHER LEATHER

DFN32

DFN33

DFN34

DFN31
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DEFNE
Collection

DEFNE
Collection

DFN12

DFN13

DFN14

DFN11

DFN02

DFN03

DFN04

DFN01
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Collection

FVR02

FVR03

FVR04

FVR01

Collection

FVR12

FVR13

FVR14

FVR11

P
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c
t 
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FAVORIFAVORI
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Collection

FVR22

FVR23

FVR25FVR24

FVR21

Collection

FVR32

FVR33

FVR35FVR34

FVR31

FAVORIFAVORI
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FIRAT
Collection

FRT12

FRT13

FRT14

FRT11

FIRAT
Collection

FRT02

FRT03

FRT04

FRT01
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NICE
Collection

NEV02

NEV03

NEV04

NEV01

NEVA
Collection

NCE22

NCE12

NCE02

NCE23

NCE13

NCE03

NCE24

NCE14

NCE04

Product 
Details
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STIL
Collection

STIL
Collection

STL02

STL12

STL04

STL14 STL32

STL22

STL34

STL24



Liderlik ruhu ofisinizin her 
detayında...

Masanıza oturduğunuz ilk andan itibaren başarıya odaklanıyorsanız, 
rahat etmeyi de hak ediyorsunuz. Erosit’in ergonomik tasarımları 

liderliğinize doğal olarak destek olur.
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VEGA
Collection

VGA02

VGA03

VGA04

VGA01

EVEREST
Collection

EVR02

EVR03

EVR04

EVR01
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PERA
Collection

PRA02

PRA03

PRA04

PRA01
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TRUVA
Collection

TRV12

TRV02

TRV13

TRV03

TRV04

TRV11

TRUVA
Collection

TRV01
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ELENTRA
Collection

ELN12

ELN13

ELN14

EXTRA

ELN11
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ELENTRA
Collection

ELN02

ELN03

ELN04

ELN01
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ils
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ARMADA
Collection

ARM02

ARM03

ARM04

ARM01



66 67

MOMENTUM
Collection

MMT02MMT12

MMT03MMT13

MMT01MMT11

MOMENTUM
Collection
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BOSS
Collection

BSS12

BSS13

BSS14

BSS11

BOSS
Collection

BSS02

BSS03

BSS04

BSS01

EXTRA
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CAPTAIN
Collection

PLUS

CPT22

CPT23

CPT24

CPT21
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Collection

CPT02

CPT03

CPT04

CPT01

CAPTAIN
Collection

CPT12

CPT13

CPT14

CPT11

CAPTAIN
EXTRA
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NEXUS
Collection

NXS02

NXS03

NXS04

NXS01P
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u
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e
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ils
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VERONA
Collection

VRN02

VRN03

VRN04

VRN01

VNS02

VNS03

VNS04

VNS01

VENUS
Collection

PLUS
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OMEGA
Collection

OMG02

OMG03

OMG04

OMG01

P
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MASTER
Collection

MST12

MST13

MST14

MST11

MST02

MST03

MST04

MST01

MASTER
Collection

WOODEN
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HAKAN
Collection

HKN12

HKN13

HKN14

HKN11

HKN02

HKN03

HKN04

HKN01

HAKAN
Collection

WOODEN



84 85

CHESTER
Collection

CHS12

CHS13

CHS14

CHS11

CHS02

CHS03

CHS04

CHS01

CHESTER
Collection

WOODEN



86 87

POYRAZ
Collection

PYZ02

PYZ03

PYZ04

PYZ01

ANG02

ANG03

ANG04

ANG01

ANGEL
Collection
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DELTA
Collection

DLT12

DLT13

DLT14

DLT11

DLT02

DLT03

DLT04

DLT01

DELTA
Collection

EXTRA
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SLIDE
Collection

SHK02

SHK03

SHK04

SHK01

SLD02

SLD03

SLD04

SLD01

SHARK
Collection
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BEYZA
Collection

BYZ02

BYZ03

BYZ04

BYZ01

TTR02

TTR03

TTR04

TTR01

TETRA
Collection
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ZEUS
Collection

BSN02

BSN03

BSN04

BSN01

BOSNA
Collection

ZUS02

ZUS03

ZUS04

ZUS01
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ACTIVE
Collection

ACT02

ACT03

ACT04

ACT01

JMB02

JMB03

JMB04

JMB01

JUMBO
Collection
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KILYOS
Collection

KLY02

KLY03

KLY05KLY04

KLY01

SEDA
Collection

SDA02

SDA03

SDA05SDA04

SDA01
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SUIT
Collection

SUT02

SUT03

SUT04

SUT01

Başarı dik duruştan gelir.
Kendinden emin ve yüksek standartları tercih eden iş insanları sırt 

sağlığını da önemsiyor. Erosit’in dengeli ve yüksek sırtlı tasarımları, 
çalışma alanlarına özgüven getiriyor.
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ALFA
Collection

TGR02

TGR03

TGR05TGR04

TGR01

TIGER
Collection

ALF02

ALF03

ALF04

ALF01
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LOMA
Collection

LMA02

LMA03

LMA04

LMA01
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NEHIR
Collection

NHR12

NHR13

NHR14

NHR11

EXTRA
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NEHIR
Collection

NHR02

NHR03

NHR04

NHR01

P
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EVA
Collection

EVA04

EVA03

EVA05

EVA02

Her işin bir Erosit’i var.
Sosyal hayatın ve kent yaşamının farklı duraklarında 

Erosit tercih eden işletmeler hem kazançlı çıkıyor hem de 
rahatlıktan ödün vermiyor.
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ÇİZGİ
Collection

EXTRA

CZG03

CZG04

CZG05 CZG06

CZG02

CZG13

CZG14

CZG12

ÇİZGİ
Collection

Pro
duct D

eta
ils
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SEDA
Collection

WRK01 SED01

WRK04 SED04

WRK11 SED11

WRK02 SED02WRK03 SED03

WRK10 SED10WRK05 SED05

WRK12 SED12

WORK
Collection
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ZGM01

ZGM04

ZGM11

ZGM02 ZGM03

ZGM10ZGM05

ZGM12

ZEUGMA
Collection

ROSE
Collection

RSE06RSE08

RSE10 RSE11

RSE15

RSE12
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FLEXY
Collection

FLX07

Collection

FLX02 FLX06 FLX05

FLX11FLX10FLX04

FLX12

FLEXY
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FORM
Collection

HZL02

HZL12

ER6UK

HZL03

HZL13

ER6P

HZL04

HZL14

ER13K

HAZAL & SEKRETER
Collection

FRM05FRM03 FRM08

FRM10FRM07

FRM12FRM11
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EFE
Collection

PENGUEN
Collection

PNG03

PNG02

EFE03

EFE02

PNG05

EFE05PNG04

EFE04
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PRAG
Collection

MARTI
Collection

MRT03

MRT02

PRG05

PRG03

MRT04

MRT01

PRG04

PRG06

PRG02
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SERA       
Collection

NUR
Collection

NUR03 SRA03

NUR05

NUR02 SRA02

SRA05

NUR04 SRA04
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KELEBEK
Collection

TARZ
Collection

TRZ03

TRZ02

KLB04

KLB02

TRZ04 KLB05
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MARLIN
Collection

MRL05

MRL03

MRL04

MRL02

MKI04 MKI05

MKI02

MAKI
Collection
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BAMBI
Collection

BUKET
Collection

BKT03 BKT04

BKT02

BMB04

BMB03

BMB02

BMB05
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HERMES
Collection

HER04

Herkes başarılı olabilir ama sadece 
“Bazıları” en iyisi olur!

Çalışma alanlarının farklı ihtiyaçlarına uygun sıradışı Erosit tasarımlarını
görmeden kararınızı vermeyin. Bütün ekip ergonomik çalışma deneyimini yaşayın.
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RELAX
Collection

EFT04

RLX04

EFTALYA
Collection

TWS04

TWIST
Collection

Ofisinizi ziyaret bir 
rahatlık vesilesi olsun.

Çalışma alanlarınızı sıradan olmaktan kurtarın. 
Bir ev rahatlığında ve özel üretim ayrıcalığıyla 

ofisinizdeki dinlenme ve görüşme alanlarını, 
bu özel koltuklarla tasarlayabilirsiniz.
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HAN
Collection

HAN02

HAN01

“Denge” sizi ayrıcalıklı kılar.
İş dünyasında nasıl algılandığınız önemlidir. Sizi ziyarete gelen misafirlerinizi konforlu 

bekleme koltuklarında ağırlayın. Başarınızı hem işinizle hem de imajınızla arttırın.
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HERO
Collection

ERO02

ERO01
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LINE
Collection

KARE
Collection

LNE02

KRE02

KRE03

LNE03

İkili Koltuk 
G 124 / D 62 / Y 75

İkili Koltuk 
G 174  / Y 55

Üçlü Koltuk 
G 185 / D 62 / Y 75

Üçlü Koltuk 
G 231  / Y 55

Tekli
G 61 / D 62 / Y 75

KRE01
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OLIMPOS
Collection

MILANO
Collection

MLN01 OLM01

OLM03MLN03

Koltuk 
G 214 / D 90 / Y 83

Koltuk 
G 198 / D 82 / Y 85

Tekli
G 95 / D 90 / Y 83

Tekli
G 112 / D 82 / Y 85
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NAPOLI
Collection

AURA
Collection

AUR01 NPL01

NPL03AUR03

Koltuk 
G 211 / D 77 / Y 70

Koltuk 
G 201 / D 82 / Y 86

Tekli
G 95 / D 77 / Y 70

Tekli
G 91 / D 82 / Y 86
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HISAR
Collection

ELITE
Collection

ELT01 HSR01

HSR03ELT03

Koltuk 
G 210 / D 86 / Y 80

Koltuk 
G 230 / D 90 / Y 85

Tekli
G 100 / D 86 / Y 80

Tekli
G 112 / D 90 / Y 85
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GOLD
Collection

VIP CHESTER
Collection

VIP01 GLD01

GLD03
VIP03

Koltuk 
G 245 / D 90 / Y 70

Koltuk 
G 187 / D 55 / Y 80

Tekli
G 110 / D 90 / Y 70

Tekli
G 85 / D 55 / Y 80
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CHESTER KANEPE
Collection

CHR01

CHR03

Koltuk 
G 240 / D 95 / Y 79

Tekli
G 120 / D 95 / Y 79
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KANYON
Collection

RANGE
Collection

Koltuk 
G 208 / D 82 / Y 72

Koltuk 
G 210 / D 86 / Y 79

Tekli
G 98 / D 82 / Y 72

Tekli
G 101,5 / D 86 / Y 79

RNG01 KNY01

KNY03RNG03
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CONFERENCE
Collection

SNM01

SNM11

SNM21

SNM23

Sosyal alanlardan yaşam 
alanlarına dönüş...

Kültür - sanat etkinliklerinin ya da yerel işletmelerin en dikkat çeken yanı, 
şık ve rahat oturma alanlarıdır. Siz de farklı sektörlere özel tasarımlarımızı inceleyin,

işinizin başarısını ve misafirlerinizin konforunu yükseltin.



TBR04RSE01

CZG01 TBR02

TBR03ICN01

158

TABURE
Collection




